[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ИБЕРДУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19  февраля  2024 года                                                                                                       №  8
с. Ибердус

Об определении специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов

    В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 26 января 2024 года № 87/1138-7 «О поручении территориальным избирательным комиссиям о выделении и оборудовании специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации», по предложению территориальной избирательной комиссии Касимовского района,  администрация  муниципального  образования – Погостинское  сельское  поселение  Касимовского  муниципального  района  Рязанской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить  следующие  специальные  места  для  размещения  печатных  предвыборных агитационных материалов  по выборам Президента Российской Федерации 15,16,17 марта 2024 года:

Избирательный  участок  № 93

-  доска  объявлений  село Ибердус  около здания магазина «Алекс», д. №235 .

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в «Информационном бюллетене муниципального образования – Ибердусское  сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области» и на сайте администрации муниципального образования – Ибердусское сельское поселение  Касимовского муниципального района Рязанской области в информационно – телекоммуникационной  сети  Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования -
Ибердусское сельское поселение
Касимовского муниципального
района Рязанской области                                                                          Т.Н. Штукина